
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.04.2017    г. Минусинск    № 285-п 

 

 
О внесении изменения в постановление администрации Минусинского 
района от 17.06.2016 № 408-п «О комиссии по подготовке проекта Правил 
землепользования и застройки Маломинусинского сельсовета Минусинского 
района Красноярского края» (в ред. постановления от 08.07.2016 № 462-п) 
 

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Минусинского района от 
17.06.2016 № 408-п «О комиссии по подготовке проекта Правил 
землепользования и застройки Маломинусинского сельсовета Минусинского 
района Красноярского края» (в ред. постановления от 08.07.2016 № 462-п) 
следующее изменение: 

в приложении № 2 «Порядок деятельности комиссии по подготовке 
проекта Правил землепользования и застройки Маломинусинского 
сельсовета Минусинского района Красноярского края»: 

в разделе 1 «Общие положения»: 
в пункте 1.2. слова «ст. 6. Правил землепользования и застройки 

Маломинусинского сельсовета, утвержденных Решением Маломинусинского 
сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края от 
19.04.2013 № 96-РС (с изменениями от 05.03.2014 № 120-РС) заменить на 
слова «ст. 6. Правил землепользования и застройки Маломинусинского 
сельсовета (актуализированная редакция), утвержденных Решением 
Минусинского районного Совета депутатов от 25.11.2016 № 93-рс». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Власть труда» и 
разместить на официальном сайте администрации Минусинского района в 
сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по оперативным вопросам и жилищно-
коммунальной политике А.В. Пересунько. 

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
в газете «Власть труда». 

 
Глава района Е.В. Норкин 


